ror iubitorilor de literatură rom. căci regretatul poet Eminescu este unul dintre cei mai de frunte poeți căți a avut națiunea română până acum.

Esprim prin aceasta cea mai cordială mulțumită tuturor binevoitorilor, cari au participat la înmormântarea preaiubitului meu soț.

Sibiu, 3/15 Decembrie 1883.

Marie Borcia.

Loterie.

Sâmbătă 15 Decembrie 1883.

Viena: 38 23 75 52 5
Timișoara: 78 56 54 58 57

Bursa de Viena și Pesta.

Din 15 Decembrie n. 1883.

Viena B-pesta
Renta de aur ung. de 6% 120.45 120.30
Renta de aur ung. de 4% 87.75 87.65
Renta ung.